Si impegna a svolgere l’incarico affidatole con la diligenza, professionalità e riservatezza necessarie per realizzare l’opera affidatale
  Art. 5 - Corrispettivo e modalità di pagamento
   Al termine dell’attività svolta le verrà erogata la complessiva somma di euro 1500 (millecinquecentoeuro) importo al lordo delle ritenute e dell'eventuale
   contributo Inps dovuto  ai sensi dell'art. 44,  c. 2, d.l. 30.9.2003, n. 269  convertito nella legge 24.11.2003, n. 326, per la parte a carico del lavoratore; 
   Lei è tenuto  ad indicare se ricorre o meno l'obbligo contributi vo, in relazione ai compensi  della stessa natura già percepiti da altri soggetti nel corso